



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

A PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIITERIA
PREGAO PRESENCIAL Nº 01/2020-SE
DATA DA LICITAÇÃO: 27 de Janeiro de 2020 HORA: 09:30h
EMPRESA: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE - ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69
ENDEREÇO: CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538, CENTRO - SOBRAL/CE
EMAIL: cleysecomercios@hotmail.com

Banco: BRADESCO Agência N.º: 702-1 Conta Corrente n.º: 29852-2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICIPIO DE SANTA QUIITERIA
Senhor Pregoeiro
Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICIPIO DE SANTA QUIITERIA pelo preço global de R\$ 112.556,45 (Cento e Doze mil Quinhentos e Cinquenta e Seis reais e Quarenta e Cinco centavos) com prazo de execução até de acordo com o edital, para os serviços abaixo discriminados

| ITEM | MATERIAL | UND | QTD TOTAL | MARCA | V. UNITARIO | V. TOTAL |
|------|---|-----|-----------|---------|-------------|-------------|
| 1 | BOLA FUTSAL SUB 9 PESO 200-280, GOMOS 8, CONSTRUÇÃO PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO. | UND | 50 | PENALTY | R\$ 47,92 | R\$2.396,00 |
| 2 | BOLA FUTSAL SUB 11 - PESO 300-350 8 GOMOS, CONSTRUÇÕES PU MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO. | UND | 50 | PENALTY | R\$ 57,00 | R\$2.850,00 |
| 3 | BOLA FUTSAL SUB 13 - CONFECCIONADA EM PU, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS. | UND | 100 | PENALTY | R\$ 56,31 | R\$5.631,00 |



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 538 - Centro - Sobral/CE
cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ: 04.637.47/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

| | | UND | 200 | PENALTY | RS 55,78 | RS\$11.156,00 |
|----|--|-----|-----|---------|-----------|---------------|
| 4 | BOLA FUTSAL - OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, PESO: 410-440G, PESO:61-64CM, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS. | UND | 10 | VOLLO | RS 96,41 | RS\$964,10 |
| 5 | PLACAR DE MESA - PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS) MEDIDAS APROXIMADAS: 38 X 21 CM(AXL). | PAR | 200 | STADIUM | RS 8,79 | RS\$1.758,00 |
| 6 | PAR DE MEIÕES - MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 03% ELASTANO. | PAR | 30 | MATRIX | RS 50,00 | RS\$1.500,00 |
| 7 | REDE FUTSAL - REDE ESPORTE, FIO 6mm MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENCIDADE, APLICAÇÃO FUTSAL, TAMANHO OFICIAL. | UND | 30 | PENALTY | RS 20,80 | RS\$624,00 |
| 8 | BOMBA DE AR - TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO.FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. | PAR | 30 | STADIUM | RS 45,45 | RS\$1.363,50 |
| 11 | PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL - MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA. | PAR | 30 | KANXA | RS 26,29 | RS\$788,70 |
| 12 | PAR JOELHEIRA PARA GOLEIRO FUTSAL TIPO ALMOFADA | PAR | 30 | KANXA | RS 26,24 | RS\$787,20 |
| 13 | PAR JOELHEIRA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO | PAR | 30 | KANXA | RS 25,09 | RS\$752,70 |
| 14 | PAR COTOVELEIRA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO | PAR | 30 | KANXA | RS 25,09 | RS\$752,70 |
| 15 | PAR COTOVELEIRA PARA GOLEIRO FUTSAL TIPO ALMOFADA | | | | | |
| 17 | BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL 7.0 OU 200MV- CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280G, TAMANHO 65-67CM, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADA | UND | 50 | Penalty | RS 113,50 | RS\$5.675,00 |
| 20 | BOLA BASQUETE OFICIAIS - MATERIAL SEDA, MATERIAL REFORÇO BORDA NAILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO | UND | 50 | Penalty | RS 42,06 | RS\$2.103,00 |



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 538 - Centro - Sobral/CE
cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ: 04.637.47/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

| | | | | | | |
|----|---|-----|-----|------------|------------|--------------|
| 21 | BOLA DE HANDEBOL H3 - OFICIAL MASCULINA CONFECCIONADA EM PU, COSTURADA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, COSTURADA. CONFORMIDADE: APROVADA PELA CBHB (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDBOL) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDBALL NO ANO VIGENTE, CATEGORIA ADULTO. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS. | UND | 100 | Penalty | R\$ 59,51 | R\$5.951,00 |
| 22 | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - COSTURADA EM 32 GOMOS, REVESTIMENTO EM PU. CÂMARA EM LÁTEX DE SEIS CAMADAS. COMPOSIÇÃO: TPU. PESO: 410 - 450g CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA FUTEBOL (CBF). | UND | 200 | Penalty | R\$ 43,34 | R\$8.668,00 |
| 23 | REDES OFICIAIS DE FUTEBOL DE CAMPO- FIO 6mm MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENCIDADE E TAMANHO OFICIAL. | PAR | 40 | MATRIX | R\$ 87,13 | R\$3.485,20 |
| 25 | BOLA DE TÊNIS DE MESA - TAMANHO E PESO OFICIAIS. CONFECCIONADAS EM CELULÓIDE RESISTENTE A DEFORMAÇÃO. QUIQUE SUA VE. DIÂMETRO: 40 MM. PESO: 2,74 G. | UND | 120 | Vollo | R\$ 3,64 | R\$436,80 |
| 26 | KIT TÊNIS DE MESA - 2 RAQUETES TENIS DE MESA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, REVESTIMENTO CABO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS. | KIT | 50 | POKER | R\$ 15,34 | R\$767,00 |
| 27 | REDES DE TÊNIS DE MESA COMPOSIÇÃO: REDE EM NYLON | UND | 30 | Vollo | R\$ 12,42 | R\$372,60 |
| 28 | MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA - A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE DOIS CENTÍMETROS DE ALTURA QUE MARCA TODA A SUA VOLTA. A REDE TEM 15,25 CM DE ALTURA E SE ESTENDE PARA ALÉM DOS LIMITES DA MESA. | UND | 30 | Klopf | R\$ 377,57 | R\$11.327,10 |
| 31 | KIT PETECA PARA BADMINTON - ESPECIFICAÇÃO DA PETECA: TAMANHO 3, EM NYLON. TUBO C/ 6 UNIDADES. | KIT | 50 | VOLLO | R\$ 26,21 | R\$1.310,50 |
| 35 | CONE - PLASTICO FLEXIVEL 23CM CATEGORIA PROFISSIONAL TAMANHO 23CM (BASE13X13) MADIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS. | UND | 100 | ZONA LIVRE | R\$ 5,46 | R\$546,00 |
| 38 | TENIS PARA FUTSAL - MATERIAL SINTÉTICO ENTRESSOLADO: BASE EM EVA MOLDADO, SOLADO EM BORRACHA LATEX, TAMANHO E CORES A ESCOLHER. | PAR | 200 | Penalty | R\$ 46,25 | R\$9.250,00 |



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 538 - Centro - Sobral/CE
cleysecomercios@hotmail.com



CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69
C.G.F: 06.314.616-9

| | UND | 5 | Sepo | R\$ 33,57 | R\$167,85 |
|----|-----|-----|---------|------------|---------------|
| 43 | UND | 250 | IBEL | R\$ 43,11 | R\$10.777,50 |
| 44 | UND | 100 | HAYASHI | R\$ 106,28 | R\$10.628,00 |
| 45 | UND | 100 | HAYASHI | R\$ 97,67 | R\$9.767,00 |
| 46 | | | | | R\$112.556,45 |

Cento e Doze mil Quinhentos e Cinquenta e Seis reais e Quarenta e Cinco centavos

PROponente: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE - ME
Endereço: CEL. JOAQUIM RIBEIRO -528 - CENTRO - SOBRAL/CE
CNPJ: 04.637.947/0001-69
SOBRAL-CE, 28 DE JANEIRO DE 2020.

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas

que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório.

O licitante declara que a proposta atende integralmente aos requisitos constante no edital.

Termo de Referência deste edital.

Francisco Aldin Lima Pereira

CLEYSE M. RODRIGUES - ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69
CGF: 06.314.616-9



Rua: Cel. Joaquim Ribeiro, 538 - Centro - Sobral/CE
cleysecomercios@hotmail.com